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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
tilbagetrækning.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kemiske
forureninger. Vejledt om uddybbelse af risikovurdering herfor.

Virksomheden har fremvist baggrundsdokumentation for
leverandøren i 3. land.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en
opdateret baggrundsdokumentation på leverandør i
samhandelsland. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for import og samhandel.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på kosttilskuddet
'Trifalla special'.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskuddet 'Trifalla special' er anmeldt.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at angive
tilsætningsstofferne i anmeldelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for korrekt anmeldelse af kosttilskud til Fødevarestyrelsen.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske pligttekster for kosttilskud for produktet 'Trifalla
special', med varebetegnelsen ”Kosttilskud”, den anbefalede daglige dosis, en advarsel om ikke at indtage en
højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis, en angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for
varieret kost, samt en angivelse af, at produktet bør opbevares uden for små børns rækkevidde.

Vejledt om regler for anvendelse af påskriften: "Bør kun efter aftale med læge eller sundhedsplejerske anvendes
af gravide eller børn under 1 år".
Det indskærpes, at mængden af de næringsstoffer eller stoffer med en ernæringsmæssig eller fysiologisk
virkning, som kosttilskud indeholder, skal anføres i mærkningen i numerisk form samt at mængden af de anførte
næringsstoffer eller andre stoffer skal angives i forhold til den anbefalede daglige dosis i mærkningen.

Følgende er konstateret: Kosttilskuddet 'Shallaki' er ikke deklareret med mængden af de aktive stoffer i forhold
til den anbefalede daglige dosis.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg bragt i orden med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
udleverede retssikkerhedsblanket.

Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens overholdelse af EU-grænseværdier for pesticidrester i
fødevarer ved import af 'Trifalla Special'. Ingen anmærkninger.


